
決標公告決標公告決標公告決標公告    

公告日:098/12/25 

[[[[機關代碼機關代碼機關代碼機關代碼]]]]10.1.1.8.14.94.29 

[[[[機關名稱機關名稱機關名稱機關名稱]]]]慈濟技術學院 

[[[[單位名稱單位名稱單位名稱單位名稱]]]]總務處採購組 

[[[[機關地址機關地址機關地址機關地址]]]]花蓮市建國路二段 880 號 

[[[[聯絡人聯絡人聯絡人聯絡人]]]]採購組徐佳玉 

[[[[聯絡電話聯絡電話聯絡電話聯絡電話]]]]-03-8572158 轉 580 分機 

[[[[傳真號碼傳真號碼傳真號碼傳真號碼]]]]-03-8571820 

[[[[標案案號標案案號標案案號標案案號]]]]98000426  

[[[[標案名稱標案名稱標案名稱標案名稱]]]]2010 西文期刊(158 項)  

[[[[招標方式招標方式招標方式招標方式]]]]公開招標  

[[[[決標方式決標方式決標方式決標方式]]]]最低標  

[[[[是否依機關異質採購最低標作業須知辦理是否依機關異質採購最低標作業須知辦理是否依機關異質採購最低標作業須知辦理是否依機關異質採購最低標作業須知辦理]]]] 否  

[[[[新增公告新增公告新增公告新增公告傳輸次數傳輸次數傳輸次數傳輸次數]]]]02 

[[[[是否複數決標是否複數決標是否複數決標是否複數決標]]]]否 

[[[[標的分類標的分類標的分類標的分類]]]]財物類 376 書、地圖及其他刊物 

[[[[是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證]]]]否 

[[[[限制性招標依據之法條限制性招標依據之法條限制性招標依據之法條限制性招標依據之法條]]]] 

[[[[開標時間開標時間開標時間開標時間]]]]098/12/23 14:30 

[[[[採購級距採購級距採購級距採購級距]]]]公告金額以上未達查核金額  

[[[[履約地點履約地點履約地點履約地點]]]]花蓮縣花蓮市(原住民地區) 

[[[[履約地點履約地點履約地點履約地點((((含地區含地區含地區含地區)])])])]花蓮縣-花蓮 

[[[[是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務]]]]否 

[[[[是否含特別預算是否含特別預算是否含特別預算是否含特別預算]]]]否 

[[[[是否屬災區重建工程是否屬災區重建工程是否屬災區重建工程是否屬災區重建工程]]]] 

[[[[是否適用條約或協定之採購是否適用條約或協定之採購是否適用條約或協定之採購是否適用條約或協定之採購]]]]否  

[[[[預算金額預算金額預算金額預算金額]]]]3,800,000 元 

[[[[是否受機關補助是否受機關補助是否受機關補助是否受機關補助]]]]是 

[[[[決標公告序號決標公告序號決標公告序號決標公告序號]]]]001 

[[[[決標日期決標日期決標日期決標日期]]]]098/12/23 

[[[[決標公告日期決標公告日期決標公告日期決標公告日期]]]]098/12/25 

[[[[契約編號契約編號契約編號契約編號]]]]98000426 

[[[[是否刊登公報是否刊登公報是否刊登公報是否刊登公報]]]]是 

[[[[是否訂有底價是否訂有底價是否訂有底價是否訂有底價]]]]是 

[[[[底價金額是否公開底價金額是否公開底價金額是否公開底價金額是否公開]]]]是 

[[[[底價金額底價金額底價金額底價金額]]]]3,688,000 元 

[[[[總決標金額總決標金額總決標金額總決標金額]]]]3,688,000 元 



[[[[總決標金額是否公開總決標金額是否公開總決標金額是否公開總決標金額是否公開]]]]是 

[[[[是否依採購法第是否依採購法第是否依採購法第是否依採購法第 58585858 條規定採次低標或次次低標決標條規定採次低標或次次低標決標條規定採次低標或次次低標決標條規定採次低標或次次低標決標]]]]否 

[[[[契約是否訂有依物價指數調整價金規定契約是否訂有依物價指數調整價金規定契約是否訂有依物價指數調整價金規定契約是否訂有依物價指數調整價金規定]]]]否 

[[[[投標廠商家數投標廠商家數投標廠商家數投標廠商家數]]]]1 

[[[[得標廠商代碼得標廠商代碼得標廠商代碼得標廠商代碼]]]]89609268 

[[[[得標廠商名稱得標廠商名稱得標廠商名稱得標廠商名稱]]]]醫訊圖書有限公司 

[[[[是否得標是否得標是否得標是否得標]]]]是 

[[[[得標廠商地址得標廠商地址得標廠商地址得標廠商地址]]]]臺北市大安區延吉街二五五之二號二樓 

[[[[得標廠商電話得標廠商電話得標廠商電話得標廠商電話]]]]-0227002795 

[[[[決標金額決標金額決標金額決標金額]]]]3,688,000 元 

[[[[得標廠商國別得標廠商國別得標廠商國別得標廠商國別]]]]中華民國(ROC) 

[[[[原產地國別原產地國別原產地國別原產地國別]]]]美國(USA) 

[[[[是否為中小企業是否為中小企業是否為中小企業是否為中小企業]]]]是 

[[[[履約起迄日期履約起迄日期履約起迄日期履約起迄日期]]]]099/01/01－100/06/30 

[[[[決標品項數決標品項數決標品項數決標品項數]]]]1 

[[[[品項名稱品項名稱品項名稱品項名稱:1]:1]:1]:1]2010 西文期刊(158 項)  

[[[[得標廠商得標廠商得標廠商得標廠商:1]:1]:1]:1]醫訊圖書有限公司 

[([([([(預估預估預估預估))))數量數量數量數量]]]]1 

[[[[決標金額決標金額決標金額決標金額]]]]3,688,000 

[[[[底價金額底價金額底價金額底價金額]]]]3,688,000 

[[[[附加說明附加說明附加說明附加說明]]]]  

    

    

    

    

    

    

    



決標公告決標公告決標公告決標公告    

公告日:099/08/25 

[[[[機關代碼機關代碼機關代碼機關代碼]]]]3.10.90.99 

[[[[機關名稱機關名稱機關名稱機關名稱]]]]私立慈濟技術學院 

[[[[單位名稱單位名稱單位名稱單位名稱]]]]總務處採購組 

[[[[機關地址機關地址機關地址機關地址]]]]970 花蓮縣花蓮市花蓮市建國路二段 880 號 

[[[[聯絡人聯絡人聯絡人聯絡人]]]]潘筱雯 

[[[[聯絡電話聯絡電話聯絡電話聯絡電話]]]]              03-8572158         03-8572158 分機 335 

[[[[傳真號碼傳真號碼傳真號碼傳真號碼]]]]              03-8571820         03-8571820 

[[[[標案案號標案案號標案案號標案案號]]]]98002232  

[[[[標案名稱標案名稱標案名稱標案名稱]]]]個人電腦*81 台  

[[[[招標方式招標方式招標方式招標方式]]]]公開招標  

[[[[決標方式決標方式決標方式決標方式]]]]最低標  

[[[[是否依機關異質採購最低標作業須知辦理是否依機關異質採購最低標作業須知辦理是否依機關異質採購最低標作業須知辦理是否依機關異質採購最低標作業須知辦理]]]] 否  

[[[[新增公告傳輸次數新增公告傳輸次數新增公告傳輸次數新增公告傳輸次數]]]]01 

[[[[是否複數決標是否複數決標是否複數決標是否複數決標]]]]否 

[[[[標的分類標的分類標的分類標的分類]]]]勞務類 84 電腦及相關服務 

[[[[是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證]]]]否 

[[[[限制性招標依據之法條限制性招標依據之法條限制性招標依據之法條限制性招標依據之法條]]]] 

[[[[開標時間開標時間開標時間開標時間]]]]099/08/23 15:00 

[[[[採購級距採購級距採購級距採購級距]]]]公告金額以上未達查核金額  

[[[[履約地點履約地點履約地點履約地點]]]]花蓮縣(原住民地區) 

[[[[履約地點履約地點履約地點履約地點((((含地區含地區含地區含地區)])])])]花蓮縣－花蓮 

[[[[是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務]]]]否 

[[[[是否含特別預算是否含特別預算是否含特別預算是否含特別預算]]]]否 

[[[[是否屬災區是否屬災區是否屬災區是否屬災區重建工程重建工程重建工程重建工程]]]]否 

[[[[是否適用條約或協定之採購是否適用條約或協定之採購是否適用條約或協定之採購是否適用條約或協定之採購]]]]否  

[[[[預算金額預算金額預算金額預算金額]]]]1,620,000 元 

[[[[是否受機關補助是否受機關補助是否受機關補助是否受機關補助]]]]是 

[[[[決標公告序號決標公告序號決標公告序號決標公告序號]]]]001 

[[[[決標日期決標日期決標日期決標日期]]]]099/08/23 

[[[[決標公告日期決標公告日期決標公告日期決標公告日期]]]]099/08/25 

[[[[契約編號契約編號契約編號契約編號]]]]98002232 

[[[[是否刊登公報是否刊登公報是否刊登公報是否刊登公報]]]]是 

[[[[是否訂有底價是否訂有底價是否訂有底價是否訂有底價]]]]是 

[[[[底價金額是否公開底價金額是否公開底價金額是否公開底價金額是否公開]]]]是 

[[[[底價金額底價金額底價金額底價金額]]]]1,620,000 元 

[[[[總決標金額總決標金額總決標金額總決標金額]]]]1,571,400 元 



[[[[總決標金額是否公開總決標金額是否公開總決標金額是否公開總決標金額是否公開]]]]是 

[[[[是否依採購法第是否依採購法第是否依採購法第是否依採購法第 58585858 條規定採次低標或次次低標決標條規定採次低標或次次低標決標條規定採次低標或次次低標決標條規定採次低標或次次低標決標]]]]否 

[[[[契約是否訂有依物價指數調整價金規定契約是否訂有依物價指數調整價金規定契約是否訂有依物價指數調整價金規定契約是否訂有依物價指數調整價金規定]]]]否 

[[[[投標廠商家數投標廠商家數投標廠商家數投標廠商家數]]]]3 

[[[[得標廠商得標廠商得標廠商得標廠商代碼代碼代碼代碼]]]]84218848 

[[[[得標廠商名稱得標廠商名稱得標廠商名稱得標廠商名稱]]]]敦陽科技股份有限公司 

[[[[是否得標是否得標是否得標是否得標]]]]是 

[[[[得標廠商地址得標廠商地址得標廠商地址得標廠商地址]]]]300 新竹市東區東大路 2 段 83 號 12 樓之 1 

[[[[得標廠商電話得標廠商電話得標廠商電話得標廠商電話]]]]              03-8320188         03-8320188 

[[[[決標金額決標金額決標金額決標金額]]]]1,571,400 元 

[[[[得標廠商國別得標廠商國別得標廠商國別得標廠商國別]]]]中華民國(ROC) 

[[[[原產地國別原產地國別原產地國別原產地國別]]]]中華民國(ROC) 

[[[[是否為中小企業是否為中小企業是否為中小企業是否為中小企業]]]]是 

[[[[履約起迄日期履約起迄日期履約起迄日期履約起迄日期]]]]099/08/24－099/09/10 

[[[[決標品項數決標品項數決標品項數決標品項數]]]]1 

[[[[品項名稱品項名稱品項名稱品項名稱:1]:1]:1]:1]個人電腦*81 台  

[[[[得標廠商得標廠商得標廠商得標廠商:1]:1]:1]:1]敦陽科技股份有限公司 

[([([([(預估預估預估預估))))數量數量數量數量]]]]81 

[[[[決標金額決標金額決標金額決標金額]]]]1,571,400 

[[[[底價金額底價金額底價金額底價金額]]]]1,620,000 

[[[[未得標廠商代碼未得標廠商代碼未得標廠商代碼未得標廠商代碼]]]]27355449 

[[[[未得標廠商名稱未得標廠商名稱未得標廠商名稱未得標廠商名稱]]]]鉅登科技有限公司 

[[[[是否合格是否合格是否合格是否合格]]]]是 

[[[[標價金額標價金額標價金額標價金額]]]]1,660,500 元 

[[[[未得標原因未得標原因未得標原因未得標原因]]]]資格、規格合於招標文件但非最低(高)標  

[[[[未得標廠商代碼未得標廠商代碼未得標廠商代碼未得標廠商代碼]]]]16341412 

[[[[未得標廠商名稱未得標廠商名稱未得標廠商名稱未得標廠商名稱]]]]東懋資訊有限公司 

[[[[是否合格是否合格是否合格是否合格]]]]是 

[[[[標價金額標價金額標價金額標價金額]]]]1,573,668 元 

[[[[未得標原因未得標原因未得標原因未得標原因]]]]資格、規格合於招標文件但非最低(高)標  

[[[[附加說明附加說明附加說明附加說明]]]]  

 

 

 

 

 

 

 



決標公告決標公告決標公告決標公告    

公告日:099/08/24 

[[[[機關代碼機關代碼機關代碼機關代碼]]]]3.10.90.99 

[[[[機關名稱機關名稱機關名稱機關名稱]]]]私立慈濟技術學院 

[[[[單位名稱單位名稱單位名稱單位名稱]]]]私立慈濟技術學院 

[[[[機關地址機關地址機關地址機關地址]]]]970 花蓮縣花蓮市花蓮市建國路二段 880 號 

[[[[聯絡人聯絡人聯絡人聯絡人]]]]潘筱雯 

[[[[聯絡電話聯絡電話聯絡電話聯絡電話]]]]              03-8572158         03-8572158 分機 335 

[[[[傳真號碼傳真號碼傳真號碼傳真號碼]]]]              03-8571820         03-8571820 

[[[[標案案號標案案號標案案號標案案號]]]]98001563-1779-1780  

[[[[標案名稱標案名稱標案名稱標案名稱]]]]HERM 高效企業典範模型*3 套  

[[[[招標方式招標方式招標方式招標方式]]]]公開招標  

[[[[決標方式決標方式決標方式決標方式]]]]最低標  

[[[[是否依機關異質採購最低標作業須知辦理是否依機關異質採購最低標作業須知辦理是否依機關異質採購最低標作業須知辦理是否依機關異質採購最低標作業須知辦理]]]] 否  

[[[[新增公告傳輸次數新增公告傳輸次數新增公告傳輸次數新增公告傳輸次數]]]]02 

[[[[是否複數決標是否複數決標是否複數決標是否複數決標]]]]否 

[[[[標的分類標的分類標的分類標的分類]]]]勞務類 84 電腦及相關服務 

[[[[是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證]]]]否 

[[[[限制性招標依據之法條限制性招標依據之法條限制性招標依據之法條限制性招標依據之法條]]]] 

[[[[開標時間開標時間開標時間開標時間]]]]099/08/13 17:30 

[[[[採購級距採購級距採購級距採購級距]]]]公告金額以上未達查核金額  

[[[[履約地點履約地點履約地點履約地點]]]]花蓮縣(原住民地區) 

[[[[履約地點履約地點履約地點履約地點((((含地區含地區含地區含地區)])])])]花蓮縣－花蓮 

[[[[是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務勞務勞務勞務]]]]否 

[[[[是否含特別預算是否含特別預算是否含特別預算是否含特別預算]]]]否 

[[[[是否屬災區重建工程是否屬災區重建工程是否屬災區重建工程是否屬災區重建工程]]]]否 

[[[[是否適用條約或協定之採購是否適用條約或協定之採購是否適用條約或協定之採購是否適用條約或協定之採購]]]]否  

[[[[預算金額預算金額預算金額預算金額]]]]1,118,000 元 

[[[[是否受機關補助是否受機關補助是否受機關補助是否受機關補助]]]]是 

[[[[決標公告序號決標公告序號決標公告序號決標公告序號]]]]001 

[[[[決標日期決標日期決標日期決標日期]]]]099/08/16 

[[[[決標公告日期決標公告日期決標公告日期決標公告日期]]]]099/08/24 

[[[[契約編號契約編號契約編號契約編號]]]]98001563-1779-1780 

[[[[是否刊登公報是否刊登公報是否刊登公報是否刊登公報]]]]是 

[[[[是否訂有底價是否訂有底價是否訂有底價是否訂有底價]]]]是 

[[[[底價金額是否公開底價金額是否公開底價金額是否公開底價金額是否公開]]]]是 

[[[[底價金額底價金額底價金額底價金額]]]]800,000 元 

[[[[總決標金額總決標金額總決標金額總決標金額]]]]800,000 元 



[[[[總決標金額是否公開總決標金額是否公開總決標金額是否公開總決標金額是否公開]]]]是 

[[[[是否依採購法第是否依採購法第是否依採購法第是否依採購法第 58585858 條規定採次低標或次次低標決標條規定採次低標或次次低標決標條規定採次低標或次次低標決標條規定採次低標或次次低標決標]]]]否 

[[[[契約是否訂有依物價指數調整價金規定契約是否訂有依物價指數調整價金規定契約是否訂有依物價指數調整價金規定契約是否訂有依物價指數調整價金規定]]]]否 

[[[[投標廠商家數投標廠商家數投標廠商家數投標廠商家數]]]]1 

[[[[得標廠商代碼得標廠商代碼得標廠商代碼得標廠商代碼]]]]28682266 

[[[[得標廠商名稱得標廠商名稱得標廠商名稱得標廠商名稱]]]]鼎新電腦股份有限公司 

[[[[是否得標是否得標是否得標是否得標]]]]是 

[[[[得標廠商地址得標廠商地址得標廠商地址得標廠商地址]]]]231 臺北縣新店市中興路 1 段 222 號 1-13 樓 

[[[[得標廠商電話得標廠商電話得標廠商電話得標廠商電話]]]]              04-23054567         04-23054567 分機 4333 

[[[[決標金額決標金額決標金額決標金額]]]]800,000 元 

[[[[得標廠商國別得標廠商國別得標廠商國別得標廠商國別]]]]中華民國(ROC) 

[[[[原產地國別原產地國別原產地國別原產地國別]]]]中華民國(ROC) 

[[[[是否為中小企業是否為中小企業是否為中小企業是否為中小企業]]]]是 

[[[[履約起迄日期履約起迄日期履約起迄日期履約起迄日期]]]]099/08/16－099/09/16 

[[[[決標品項數決標品項數決標品項數決標品項數]]]]1 

[[[[品項名稱品項名稱品項名稱品項名稱:1]:1]:1]:1]HERM 高效企業典範模型*3 套  

[[[[得標廠商得標廠商得標廠商得標廠商:1]:1]:1]:1]鼎新電腦股份有限公司 

[([([([(預估預估預估預估))))數量數量數量數量]]]]1 

[[[[決標金額決標金額決標金額決標金額]]]]800,000 

[[[[底價金額底價金額底價金額底價金額]]]]800,000 

[[[[附加說明附加說明附加說明附加說明]]]]  

 


